LG 40 − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 11
StandNr: 11 21. August 2021   9:29
Ziegert, Joline #44261096 Sgi Werder
1
2
3
4 5
6
7
89
10
11
1213
1415
16
17
1819
2021
22
23
24
2526 27
2829
30
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
Ergebnis: 392.2 (377)
Serien: 94.3 98.4 98.7 100.8
Zähler: 20 17 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
Weiteste: 577 (10.), 516 (21.), 502 (3.)
beste Teiler: 74.5 (35.), 74.8 (37.), 90.2 (29.)
Trefferlage: 0.55 mm links,  1.60 mm hoch
Streuwert: 1.93,  horizontal: 2.20,  vertikal: 1.61
1
2
3
4 5
6
7
89
10
Serie 1:
   9.1   10.2 *    8.9    9.4    9.8
   9.7    9.2    9.4   10.0    8.6
beste Teiler: 177.4 (2.), 240.6 (9.), 277.9 (5.)
Trefferlage: 0.24 mm links,  2.69 mm hoch
Streuwert: 2.14,  horizontal: 2.60,  vertikal: 1.55
11
1213
1415
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.3 *    9.5   10.4 *    9.5    9.0
  10.4 *   10.2 *   10.1    9.6    9.4
beste Teiler: 129.4 (16.), 136.8 (13.), 155.1 (11.)
Trefferlage: 1.01 mm links,  1.28 mm hoch
Streuwert: 1.88,  horizontal: 2.15,  vertikal: 1.57
21
22
23
24
2526 27
2829
30
Serie 3:
   8.9    9.1   10.2 *    9.1   10.3 *
  10.3 *    9.7   10.4 *   10.6 *   10.1
beste Teiler: 90.2 (29.), 149.0 (28.), 154.0 (25.)
Trefferlage: 1.38 mm links,  1.49 mm hoch
Streuwert: 1.72,  horizontal: 2.16,  vertikal: 1.12
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.6   10.2 *    9.1   10.0   10.7 *
  10.6 *   10.7 *    9.5   10.1   10.3 *
beste Teiler: 74.5 (35.), 74.8 (37.), 99.9 (36.)
Trefferlage: 0.42 mm rechts,  0.94 mm hoch
Streuwert: 1.74,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.81
gedruckt am: 22. August 2021 11:11 ID: 82706C16 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH